平成２６年７月吉日

平成２６年度年次総会のご報告

                          千葉滋賀県人会事務局

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２６年度千葉滋賀県人会の年次総会が、７月１３日（日）午後、

千葉市の三井ガーデンホテル千葉で開催されました。県人会は発足から９年目

となり、会員数は１３１名で、既存会員の紹介やホームページへの直接申込も

あり、着実に増加しております。総会には会員の 4 割の４９名の方々がお集ま

りいただきました。

 年次総会の議題は添付資料の通り,①平成２５年度事業報告並びに２６年度

事業計画②平成２５年度会計・監査報告③役員改選及び再任の決議・報告――

以上 3件で、満場一致で承認されました。

3号議案では、中村浩会長が再選されました。その結果、中村会長による幹事

の再任・新任の指名を含め下記の通りの新体制が承認されました。中村会長は

挨拶の中で、県人会はあくまで会員のためにあることを強調しました。その後

の懇親会に入る前に、全員で記念撮影。

懇親会では、前川尚美顧問の挨拶・発声で乾杯。その後は初参加者３名の自

己紹介、ゴルフ会の会員勧誘などがあり、参加者はテーブルを行き来し、時の

経つのも忘れるほどに楽しく懇談しました。女性参加者には特注のケーキを提

供し、好評を得ました

そして、谷口勝巳顧問の中締めに続いて、「琵琶湖周航の歌」を大合唱し、故

郷名産小鮎の山椒煮及び中村会長提供のクラブハリエ(たねや)のバゥムクーヘ

ンをお土産にお開きとなりました。

 以上ご報告申し上げましたが、会員の皆様には、今後ともよろしくお願い致

しますとともに、猛暑が続きますので、どうぞ健康に留意されますよう、お祈

りします。                            敬具

尚、平成 26年度役員は下記の通りです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

会長    中村浩 (再任)                 (敬称略)

事務局長  新納瑞穂

幹事    馬場弘二(再任)中谷弘美（再任）遠藤紀寛（新任）溝上一生（新任）

顧問    園川裕 谷口勝巳 前川尚美 上野孝一 小野忠和 新木萬全